
Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Colima
COLIMA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
21/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
05:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: larreola

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,643,717.83DERECHOS $6,393,244.08 $8,036,961.91 $7,938,437.63 $7,938,428.87 1,545,184.79

$75,424.41PRODUCTOS $0.00 $75,424.41 $2,313.80 $2,313.80 2,313.80

$2,313.80     Corriente $0.00 $2,313.80 $2,313.80 $2,313.80 2,313.80

$73,110.61     Capital $0.00 $73,110.61 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,029,056.15PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $47,499,873.26 $48,528,929.41 $47,983,298.15 $47,983,298.15 483,424.89

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,748,198.39         Total $53,893,117.34 $56,641,315.73 $55,924,049.58 $55,924,040.82 2,030,923.48

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,393,244.08 $8,036,961.91 $7,938,437.63 $7,938,428.87 1,545,184.79$1,643,717.83

PRODUCTOS $0.00 $75,424.41 $2,313.80 $2,313.80 2,313.80$75,424.41

     Corriente $0.00 $2,313.80 $2,313.80 $2,313.80 2,313.80$2,313.80

     Capital $0.00 $73,110.61 $0.00 $0.00 0.00$73,110.61

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $47,499,873.26 $48,528,929.41 $47,983,298.15 $47,983,298.15 483,424.89$1,029,056.15

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Colima
COLIMA

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
21/feb/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
05:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: larreola

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$2,748,198.39 Total $53,893,117.34 $56,641,315.73 $55,924,049.58 $55,924,040.82 2,030,923.48

C.P. MARIA EMILIA GALLARDO ROSAS LIC. ROBERTO CARLOS FLORES CORTES

DIRECTOR ESTATALJEFE DE PROYECTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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